きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

新型コロナウイルス感染防止のため

児童館・交通児童遊園を閉館します
令和２年３月１日から

【お問合せ先】

豊川市役所 子ども健康部 子育て支援課 足立

TEL:0533-89-2133 Eメール：kosodateshien@city.toyokawa.lg.jp

令和 2年 2月 28日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

新型コロナウイルスの感染拡大を防止するため、下記のとおり、豊川市内の全

児童館及び交通児童遊園を閉館します。

記

１ 閉館する施設

豊川市内の１１児童館（さくらぎ、うしくぼ、さんぞうご、いちのみや、あか

ね、さわき、ひろいし、こざかい、はちなん、ごゆ、あかさか）、交通児童遊園

２ 閉館する期間

 令和２年３月１日（日曜）から３月３１日（火曜）まで